tuin, aldaar, tussen Lambertus Luten soen en Henricus van Baex enerzijds en de gemeint anderzijds, (4) 2 stukken beemd, ter plaatse gnd die Nederbeemd, (4a) tussen Johannes Proeft van Bucstel enerzijds en kvw Johannes gnd Luwe anderzijds, (4b) tussen voornoemd erfgoed van Johannes Proeft enerzijds en Godefridus Stricke van ..., Wellinus Matheus soen en Rodolphus gnd Roef van den Ramen anderzijds, zoals deze goederen behoorden tot voornoemde goederen ten Einde; de uitgifte geschiedde voor (a) 3 schelling cijns en 4 cijnshoenderen aan de grondheer, (b) 17 penning gemeen paijment aan die van Dicloe, en thans voor (c) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1389).

{Met een haal verbonden met BP 1177 f 375v 10}.

Dominus Arnoldus de Uden presbiter et Gerardus de Uden eius frater hereditates infrascriptas sitas in parochia de Uden ad locum dictum aen Melijs Eijnde videlicet domum et ortum et pomerium cum eius fundo bonorum dictorum ten Eijnde et dimidiam modiatam terre siliginee sibi adiacentem sitam inter hereditatem Willelmi die Volre #et Johannis de Helmont# ex uno et inter communitatem ex alio item antiquum pomerium (dg: ad) #cum# suo fundo ad dicta bona ten Eijnde vocata spectans situm ibidem ultra plateam inter hereditatem spectantem ad bona dicta ter Assendonc ex uno et inter communitatem ex alio item peciam pascue dicte (dg: pa) eeusel et ortum sitos ibidem inter hereditatem Lamberti Luten soen (dg: ex uno et inter hereditatem) #et# Henrici de Baex ex uno et inter communitatem ex alio item duas pecias prati sitas in loco dicto die Nederbeemt (dg: quarum una ab utroque latere Johannis dicti Proeft de Buxstel) quarum una inter hereditatem Johannis Proeft de Bucstel ex uno et inter hereditatem #liberorum# quondam Johannis dicti Luwe ex alio et 'inter altera inter (dg: hereditatem M) dictam hereditatem dicti Johannis Proeft ex uno et inter hereditatem Godefridi Stricke de ... Wellini Matheus soen et Rodolphi dicti Roef van den Ramen ex alio sunt site sunt prout dicte hereditates ibidem site sunt et ad #dicta# bona (dg: dicta) ten Eijnde spectare consueverunt et dinoscebantur ut dicebant (dg: here) dederunt ad hereditariam paccionem Marcelio Vos ab eodem hereditarie possidendas pro tribus solidis census et quatuor pullis censualibus domino (dg: de) fundi (dg: exinde sol) et XVII denariis communis pagamenti illis de (dg: Dig) Dicloe exinde solvendis dandis et solvendis etc et pro hereditaria paccione unius modii (dg: modii) siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradenda) et primo termino purificationis proxime futuro et in Busco tradenda ex premissis et (dg: alter repromisit) promiserunt indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Luce et Berwout datum (dg: supra) in vigilia Laurencii.

BP 1177 f 375v 08 vr 09-08-1387.

Johannes Mol zvw Ghibo Sceijnckel beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 11½ Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Johannes Mol filius quondam Ghibonis Sceijnckel promisit Ghiboni Kesselman juniori XI et dimidium Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken pro quolibet dobbel computato seu valore ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 375v 09 zo 11-08-1387.

Florencius zvw Henricus Mudeken, Gerardus zv Arnoldus gnd Noiijt en Johannes Paesdach van Lijt beloofden aan hr Gerardus van het Hof priester en Arnoldus Goerle clericus, tbv hen en hr Johannes van den Wijer investiet van Lith, 82 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (za 22-02-1388) en de andere helft met Pinksteren aanstaande

(zo 17-05-1388).

Florencius filius quondam Henrici Mudeken Gerardus filius Arnoldi dicti Noijt Johannes Paesdach de Lijt promiserunt indivisi domino Gerardo de Curia presbitro et Arnoldo Goerle clerico ad opus eorum et ad opus domini Johannis van den Wijer investiti de Lijt seu ad opus alterius eorum octoginta duos aude scilde seu valorem in auro mediatim Petri ad cathedram et mediatim ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Ywanus datum in crastino Laurencii.

BP 1177 f 375v 10 zo 11-08-1387.

Voornoemde Marcelius Vos droeg voornoemde erfgoederen, uitgezonderd de Oude Hof met ondergrond, over aan Henricus Weijer, tbv zijn broer hr Godefridus Vos investiet van Uden en Mechtildis Colen dochter van der Hogenstraten, voor de duur van hun leven resp. van de langstlevende. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van zvw Goswinus uten Broec...,
.....

{Met een haal verbonden met BP 1177 f 375v 07}.

A.

Dictus Marcelius dictas hereditates excepto den Auden Hof cum suo fundo supportavit #Henrici Weijer ad opus# domino Godefrido Vos investito de Uden suo fratri et Mechtildi Colen dochter van der Hogenstraten seu ad opus [alterius] eorum diutius viventis promittens ratam servare tali condicione quod alter diutius vivens ad eius [vitam] integraliter possidebit post ipsorum amborum decessum ad dic[tum Marce]llium hereditarie devolvendas et quod interim ipsi dicta onera solvent. Acta in camera presentibus filio quondam Goswini (dg: va) uten Broec...
.....
..... ?testibus datum in crastino Laurencii anno LXXXVII hora vesperarum.

1177 mf10 D 04 f.376.

in crastino Laurencii: zondag 11-08-1387.